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

по адресу: г. Лесной, ул. Белинского, 31.

ПРОДАЕТСЯ
Квартиры в новом доме по 
Ленина, 132. Дом принят. Все 
подключено. Современные 
материалы, удобные плани-
ровки, возможна продажа 
по военной ипотеке, ипотека 
любых банков, индивиду-
альные условия покупки. 
Перепланировка по вашему 
проекту. Ремонт от застрой-
щика или по вашему жела-
нию. Консультация с выхо-
дом на объект. Оформление 
бесплатно. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)

1/2 дома Б.Именная по 
Советской, 40 (земля 8 соток, гараж, 
овощная яма, постройки). 8-953-
388-3738
1/2 финского дома по Свердлова, 
14, 3400 т.р.; гараж по Хохрякова. 
8-904-542-2167
1-комн. кв. в Екатеринбурге (ВИЗ, 
ул. Нагорная, 46а, 4/5, 18,6/12,2 кв.м), 
1590 т.р. 8-905-802-4304 (Павел)

1-комн. кв. в Екатеринбурге, 
1700 т.р. 8-908-924-6564

1-комн. кв. в Н.Туре (район центр. 
вахты, 4 эт.), дешево, или плюс 
1-комн. кв. в Лесном (42 кв.м) меня-
ются на 3-комн. кв. в Лесном. 8-906-
801-5811, 8-909-002-0616
1-комн. кв. в Н.Туре по Ленина, 
117 (4 эт., 33 кв.м), 750 т.р. 8-950-547-
2504
1-комн. кв. в Таёжном (3 эт., 34 
кв.м, санузел раздельный, балкон 
застекленный). 8-967-876-9221
1-комн. кв. в Челябинске (30 
кв.м, проспект Победы), или ме-
няется на Лесной. 8-950-201-6077 
(после 16.00)
1-комн. кв. по адресу: Мира, 8 
в Лесном (31,3 кв.м), 1100 т.р. Торг. 
8-953-602-9687
1-комн. кв. по Белинского, 48 
(1 эт.), 1000 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Васильева, 1 (2 эт., 
40 кв.м), 1900 т.р., торг, собственник. 
8-908-920-7270
1-комн. кв. по Кирова, 39 (1 
эт., пл. 36 кв.м, ремонт), 1600 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Кирова, 56 (1 эт., 
чистая, светлая, пласт. окна, натяж-
ной потолок, новая сантехника). 
8-922-617-1776 (после 18.00)
1-комн. кв. по Ком. пр., 14 (3 эт., 
пл. 39 кв.м, кухня 11 кв.м, комната 
18 кв.м, нат. потолок, шкаф-купе, 
встроен. кухня), 2100 т.р. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Ком. пр., 14 (3 эт., 
пл. 39 кв.м, кухня 11 кв.м, комната 
18 кв.м), 2000 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Куйбышева, 62 (35 
квартал, 31 кв.м), или меняется на 
комнату в дерев. доме в общежитии 
с доплатой. 8-908-922-3336 (Елена)
1-комн. кв. по Ленина, 107 (4 эт., 
59 кв.м), 2300 т.р., торг. 8-908-906-
1813, 8-900-044-9050
1-комн. кв. по Ленина, 111 (7 эт., 
42 кв.м). 8-950-547-2504
1-комн. кв. по Ленина, 49 (4 
эт.), 1200 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 5 (4 эт.), 
1200 т.р., торг. 8-909-701-8847 
(«Комфорт»)

1-комн. кв. по Ленина, 59 (2 эт., 
стеклопакеты), 1300 т.р. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 85 (1 эт., 
38,8 кв.м, стеклопакеты, нат. по-
толок, счетчики, сейф-дверь), или 
обмен на 2-комн. кв. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по М.-Сибиряка, 39 
(30/17 кв.м, 1 эт., пласт. окна, счетчи-
ки, лоджия застеклена). 8-929-215-
4650, 8-953-389-4511
1-комн. кв. по Мальского, 9 (36,6 
кв.м), 1700 т.р. 8-904-544-3786
1-комн. кв. по Мира (5 эт., 32,6 
кв.м, без ремонта); павильон (оста-
новочный комплекс, центр Ленина, 
50), 350 т.р. 8-904-172-0184
1-комн. кв. по Мира, 11 (3 эт., 36 
кв.м, стеклопакеты, сейф-двери, 
счетчики, замена труб, смесителей, 
сантехники), 1350 т.р. 8-904-543-
1204
1-комн. кв. по Мира, 11 (5 эт., юж-
ная сторона), 1100 т.р., торг. Срочно. 
8-922-028-4242 (Валерий)
1-комн. кв. по Мира, 13 (2 эт., 28 
кв.м, холодильник, ст. машина), 1150 
т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Мира, 34 (2 эт., 32,7 
кв.м, счетчики, стеклопакет, сейф-
дверь, натяжные потолки, шкаф-
купе). 8-953-601-4978
1-комн. кв. по Мира, 8 (8 эт., 
«Планета»). 8-963-034-7373, 8-952-
143-0365
1-комн. кв. по Орджоникидзе, 16 
(1 эт., 31,7 кв.м, стеклопакет), 1000 
т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Строителей, 20 
(12 эт., 35,6 кв.м, встроенная кухня, 
шкаф-купе зеркальный, счетчики, 
после ремонта, лоджия застекле-
на). 8-953-000-6364, 8-919-388-6426 
1-комн. кв. по Строителей, 20 (6 
эт., 38 кв.м, ул. пл.), 1400 т.р. 8-904-
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
цена 2700 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по адресу: Заводской 
проезд, д. 4 (финский дом). 6-73-25 
(после 19.00)
2-комн. кв. по Бажова, 10 (3 эт., 
43 кв.м), 1100 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по в Н.Туре по 
Заводской, 49 (3 эт., 52,4 кв.м, кирп., 
ул. пл., с ремонтом, лоджия 13 м), 
1800 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-043-
1880, 2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а)

2-комн. кв. по Гоголя, 15 (2 эт.), 
1400 т.р. 8-950-547-2504
2-комн. кв. по Дзержинского, 9 
(дерев. дом, 43/26 кв.м, окна пласт., 
счетчики, сейф-двери), 1350 т.р. 
8-929-215-4650, 8-953-389-4511
2-комн. кв. по Ком. пр., 28 (кр. габ., 
2 эт., 49 кв.м, окна – пластик, теплая, 
чистая), 1750 т.р. 8-903-080-0170
2-комн. кв. по Ком. пр., 33 (3 эт., 60 
кв.м), цена договорная, при осмо-
тре. 8-922-293-5823, 8-908-911-3596
2-комн. кв. по Ленина, 107 (74 
кв.м, две лоджии, потолки 2,70 
м), или меняется на квартиру в 
Екатеринбурге. 8-902-443-9031
2-комн. кв. по Ленина, 116 (6 
эт.), 2150 т.р., или обмен на 1-комн. 
кв. плюс доплата. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 116 (8 эт.), 
или обмен на 1-комн. кв. плюс до-
плата. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 130 (1 эт., 
общ. пл. 62,3 кв.м), 2800 т.р. 8-903-
389-1125
2-комн. кв. по Ленина, 130 (6 эт., 
62,3 кв.м), 3200 т.р., или обмен на 
1-комн. кв. плюс доплата. 8-909-701-
8847, 8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 20 (2 эт., 
56 кв.м), 1500 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 55 (4 эт., 
40,7 кв.м, счетчики, сейф-дверь, 
ванна – кафель, встр. кухня, шкаф-
купе, балкон, стеклопакет), 1800 т.р. 
8-961-763-6767, 9-86-03 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 75 (8 эт., 60 
кв.м, две лоджии, счетчики, частич-
но меблирована), 3200 т.р. 8-922-
646-6296
2-комн. кв. по Ленина, 88 (6 эт., 
48,3 кв.м, счетчики), 2000 т.р. 8-932-
604-0835
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 43 (3 
эт., окна – пластик, двери межкомн. 
заменены, сейф-двери), велосипед 
подростковый для девочки, в отл. 
сост. фирмы «Винкс». 6-49-65, 8-953-
056-6702
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 55 (3 
эт., 48 кв.м), 1950 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Мальского, 9 (8 эт.), 
2600 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-043-
1880, 2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а)
2-комн. кв. по Мира, 22 (1 эт., окна 
– высоко, солн. сторона, общ. пл. 48 
кв.м). 8-912-233-8171
2-комн. кв. по Мира, 3 (1 эт., окна 
на ул. Мира, общ. пл. 55,1 кв.м, 
жил. пл. 28,5 кв.м, 2 лоджии, 1 соб-
ственник), 2200 т.р., гараж по ул. 
Уральской – цена 80 т.р. 8-965-529-
5381, 8-909-024-3102
2-комн. кв. по Мира, 32 (2 эт., 48 
кв.м, окна во двор, сост. обычное), 
2200 т.р.; комната (район МИФИ, 
18,4 кв.м, 2 эт.), 650 т.р. Торг. 8-950-
646-1160
2-комн. кв. по Мира, 44 (3 эт.), 
2150 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-043-
1880, 2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а)
2-комн. кв. по Мира, 44 (5 эт., 49 
кв.м, косметика). 8-904-987-9564
2-комн. кв. по Победы, 40 (3 эт., 42 
кв.м), 1650 т.р., срочно, торг. 8-961-
763-7724, 8-903-084-8350
2-комн. кв. по Победы, 42 (1 эт., 
окна – пластик, натяжные потол-
ки, ламинат, комнаты раздельно, 
металлич. дверь, туалет – кафель), 
1700 т.р., торг. 8-953-604-9348
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3-комн. кв. по: Юбилейной, 13 (4 
эт., 60 кв.м), 2300 т.р.; Победы, 46 (1 
эт., 60 кв.м), 2000 т.р.; Свердлова, 
32 (3 эт., 56 кв.м, ремонт), 2200 т.р.; 
К.Маркса, 9 (2 эт., 75 кв.м, косм. ре-
монт), 2700 т.р., торг; Победы, 18 (1 
эт., 57 кв.м), 1900 т.р. 8-900-198-1391, 
а/н «Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
3-комн. кв. по: Юбилейной, 4 (6 эт., 
61 кв.м), 2500 т.р., торг; Ленина, 130 
(9 эт., 95 кв.м), 4000 т.р.; Кирова, 31 
(4 эт., 75 кв.м), 3000 т.р., или обмен; 
Кирова, 56 (3 эт., 56 кв.м), 2000 т.р., 
торг; Белинского, 30 (3 эт., 74,4 кв.м), 
2100 т.р. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по: Юбилейной, 7 (1 эт., 
58 кв.м), 2550 т.р., торг; Юбилейной, 
19 (4 эт.), 2000 т.р.; Ленина, 5 (4 эт., 54 
кв.м), 1900 т.р., авито; Мира, 3 (4 эт.), 
2500 т.р.; Юбилейной, 12 (64 кв.м, 
4 эт., переход), или обмен на два  
жилья. 8-904-987-9104
4-комн. кв. в Самаре (новая, общ. 
пл. 91 кв.м), или меняется на жилье 
в Лесном с доплатой. Рассмотрим 
варианты. 8-909-006-1114
4-комн. кв. по Мира, 22 (7 эт.), 
3000 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-043-
1880, 2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а)
4-комн. кв. по Мира, 22 (75 кв.м, 
4 эт.), без посредников. 8-906-800-
9940
4-комн. кв. по Фрунзе, 12 (9 эт., с 
ремонтом), 3300 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по: Ком. проспекту, 
8г (2 эт.), 1890 т.р., Ленина, 38 (3 эт.), 
4800 т.р.; Мира, 22 (7 эт.), 3200 т.р. 
8-952-735-0233 («Мой город», anmg.
ru)
4-комн. кв. по: Ленина, 66 (6 эт.), 
или обмен на 2-комн. кв. плюс до-
плата; 2-уровневая кв. по Ленина, 
38 (5 комнат, 109 кв.м), 3750 т.р., 
авито. 8-904-987-9104
4-комн. кв. по: Ленина, 92 (2 эт., 
с ремонтом, встроенная кухня 
остается), или обмен на 2-комн. 
кв.; Мира, 3 (4 эт., с ремонтом), 3100 
т.р.; Ленина, 13 (свободной плани-
ровки, 2-уровневая, 2 санузла, 159 
кв.м), 3800 т.р., торг. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
4-комн. кв. по: Мира, 22 (7 эт., 75 
кв.м), 3100 т.р.; Ленина, 116 (9 эт., 
76,4 кв.м), 3100 т.р.; Ленина, 116 (2 
эт., 78 кв.м), 3100 т.р.; Ленина, 92 (1 
эт., 75 кв.м), 3000 т.р.; Мира, 22 (9 
эт., 77 кв.м), 2900 т.р., или обмен на 
2-комн. кв. 8-922-035-6696
4-комн. кв. по: Мира, 2г; Мира, 
22; Ленина, 116 (2 эт.); Ленина, 109. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
4-комн. кв.: М.-Сибиряка, 59 (7 
эт.), 2900 т.р.; Мира, 22 (77 кв.м), 2900 
т.р., торг; Белинского, 41 (92 кв.м), 
3000 т.р., или обмен на 2-комн. кв. 
кр. габ. 8-904-987-9104
Квартира в 4-квартирном фин-
ском доме (земля), 2500 т.р. 8-904-
987-9121
Квартиры в разных районах 
города: 1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв. Комнаты, гаражи, сады. 
Есть варианты обмена. 8-900-198-
1391, ан «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres

А/м «Hyundai Accent», 2005 г.в., 
МКПП, з/л резина, 200 т.р., торг. 
8-908-909-8739
А/м «ВАЗ-2107», 2003 г.в., сине-зе-
леный, пр. 110 т.км. 8-952-134-3314
А/м «ГАЗ-2217», 2004 г.в., «баргу-
зин», 7 мест, полный привод, ГБО. 
8-950-639-3244
А/м «Матиз», 2003 г.в., 90 т.р. 
8-950-208-7931
А/м «УАЗ»-«буханка», тачка после 
прокачки, полностью упакована, 
250 т.р. 8-922-294-7001, 2-67-90
А/м «УАЗ-452», 1990 г.в., цвет 
зеленый, сост. хорошее, можно об-
мен, цена 80 т.р. 8-904-547-4136
А/м «Хендай Соната», 2005 г.в., 
МКПП, 2,0, кожа, антибукс, АВS, в 
идеальном сост., цена 295 т.р., об-
мен, торг. 8-904-173-0556
А/м «Черри Амулет», 2007 г.в., 
цвет черный, пр. 80 т.км, сост. от-
личное, один хозяин, ц. 180 т.р., 
торг. 8-950-634-6210, 4-61-32
А/м «Шевроле Круиз», 2014 г.в., 
механика, серебристый, гарантия у 
официалов. 8-902-870-5855
А/м «Шевроле Нива», 2012 г.в., 
сост. отличное, упакована, вложе-
ний не требует, 410 т.р., торг. Все 
вопросы по тел.: 8-909-704-8870 
(Константин) 
А/м: «ВАЗ-2111», 2004 г.в., 70 т.р.; 
«Судзуки Гранд Витара», 2004 г.в., 
350 т.р.; «Мерседес», 2000 г.в., МL 
класс, 3,2 автомат, в отл. сост., 380 
т.р., срочно; «УАЗ-31514», 2001 г.в. 
(подготовлен к охоте, рыбалке), 
250 т.р. (можно обмен на сад, гараж, 
комнату). 8-900-198-1391
База (ул. Объездная). 8-909-004-
6250, 8-922-203-3024
Бизнес готовый, место «при-
кормленное». Продается в связи 
со сменой деятельности. Отдел 
«Пряжа» ТЦ «Юбилейный»
Брикеты топливные, 10 кг – 60 р. 
8-904-987-9564
Бывший магазин «Татьяна» (Ком. 
пр. – Белинского, пл. 54 кв.м), или 
сдается. 8-909-005-8508
Водонагреватель накопитель-
ный «Ballu», 30 л, на гарантии. 8-909-
004-6203
Ворота гаражные под «Газель», 
железные, двустворчатые, с калит-
кой, новые (2800х2800 мм), цена 20 
т.р. 6-31-24
Все виды металлоконструкций, 
ворота, заборы, беседки, печи, 
бытовки дачные и строительные, 
садовые домики, бани и другое. 
8-932-619-5727
Гараж (18 кв.м, ж/б, 1 ряд, ветле-
чебница, новый пол, свет, эл-во), 
230 т.р., торг. 8-900-200-2345
Гараж (20 кв.м, рядом с подстан-
цией, 5 бокс), 130 т.р. 8-922-028-
4242 (Валерий)
Гараж (2-й пос., ГЭК-1, бокс 17), 
цена 130 т.р., срочно. 8-952-728-4294

Гараж (6х4х3 из бетонных 
плит, рядом с ул. Уральской). 
8-904-164-2630

Гараж (ГМ 1, второй ряд, ж/б, во-
рота высокие), 150 т.р.; гараж (ГМ 17, 
у подстанции, за мостом, ж/б, воро-
та высокие), 150 т.р. 8-900-198-1391
Гараж (ГМ 14, бокс 2, пл. 19,2 кв.м, 
№ 26, свет, металлические высокие 
ворота, на сваях, с антресолью), 
цена 200 т.р. 8-904-388-7895
Гараж (ж/б), или сдаю в аренду;  
½ финского дома (6 соток). 8-904-
169-4744, 6-43-34
Гараж (капитальный, 4,2х6,2, свет, 
яма смотровая), срочно, цена 280 
т.р., возможен торг. 8-904-549-2866
Гараж (Перевалка, за подстан-
цией), 190 т.р. Торг. 8-929-215-4650, 
8-922-112-9362
Гараж (район «Компаса», р. 4х6, в. 
3 м, ж/б покрытие). 8-912-252-9165, 
6-33-11, 8-965-515-1506
Гараж (район АБЗ, ГМ3, бокс 10, 
пл. 17 кв.м, ж/б перекрытие, свет), 
190 т.р. 8-904-177-7797 («Комфорт»)
Гараж (район АБЗ, напротив ав-
тосервиса «Рекон», эл-во, см. яма). 
8-904-545-9192
Гараж во дворе Ленина, 23, 300 
т.р.; гараж на 1-м пос. с овощной 
ямой, 300 т.р. Торг. 8-919-375-6107
Гараж за ветлечебницей (ж/б 
перекрытие, овощная и см. ямы), 
280 т.р.; 2-комн. кв. ул. пл. по М.-Си-
биряка, 59 (после ремонта). 8-900-
204-6483, 8-961-763-8159
Гараж за подстанцией, 140 т.р., 
торг. 8-929-215-4650, 8-922-112-
9362
Гараж капитальный за ветлечеб-
ницей, 160 т.р., торг. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
Гараж по М.-Сибиряка (ГМ5, 
бокс 1, пл. 16,3 кв.м, ж/б перекры-
тие, свет), 200 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Гараж по М.-Сибиряка (ГМ5, бокс 
1, пл. 16,4 кв.м, ж/б перекрытие), 
150 т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Гараж по М.-Сибиряка (ГМ5, пл. 
16,7 кв.м, ж/б перекрытие), 200 т.р. 
8-904-177-7797 («Комфорт»)
Гараж по Уральской (2 ряд). 
8-909-004-6250, 8-922-203-3024
Гараж с ямой; ямы, сады, дома. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
Гараж хороший в хорошем месте. 
8-904-387-1837

Гараж элитный (между вет. ле-
чебницей и профилакторием с 
подвалом 6х4, смотровая яма, 
напряжение 220 v, солнечная 
сторона, высота ворот 2,2 м), до-
кументы подготовлены. 8-922-
225-7491

Гаражи: за РЭБом (ГМ 17, в. 2,8, 
смотровая яма), 300 т.р.; гараж 
(«Компас», ж/б перекрытие, в. 2,1, 
23 кв.м, яма овощная), 350 т.р.; кот-
теджи в Таежном, дом в Н.Туре по 
Садовой, по Луговой; дом в Н.Туре 
по Советской (можно под магазин), 
ул. Садовой. 8-904-987-9104
Горбыль, опил, доска, 6500 р., 
дисковая пилорама. 8-922-124-
0305
Двигатель к «УАЗ» («санитарка») и 
прочее. 8-918-637-0862

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

АВТОМОЙКА. 
НИЗКИЕ ЦЕНЫ. 
10 мойка – БЕСПЛАТНО.
8-953-600-0850

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.

П Р О Д А Ж А

«Городская 
недвижимость»

Ленина, 64, оф. 8,
тел.: 6-61-45

8-902-254-83-70
e-mail: gor-ned.sh@yandex.ru

группа ВКонтакте:
vk.com/gor_nedv_lesnoy

Комнаты: Мира, 2 (9 эт., 49 м2), 2,1 млн
в 3-комн. кв. по Комсомольской, 2 (18 м2, 2 эт.), 
400 т.р.

Мира, 26 (1 эт., 46 м2), 2 млн
Сиротина, 11 (4 эт., 50 м2), 1,5 млн

Мира, 8 (19 м2, 6 эт.), 600 т.р. Фрунзе, 3 (1 эт., 51 м2), 2 млн
Мира, 8 (8 эт., 12 м2), 400 т.р. Фрунзе, 3 (5 эт., 53 м2), 1,8 млн
Чапаева, 6 (7 эт., 19 м2), 450 т.р. Мира, 3 (4 эт., 48 м2), 2,4 млн

1-комн. кв.: Центральная, 20 (1 эт., 42,9 м2), 1,1 млн
Белинского, 48 (4 эт., 28,9 м2), 1,2 млн Энгельса, 30 (1 эт., 43,5 м2), 1,4 млн
Декабристов, 29 (1 эт., 33,9 м2), 900 т.р. Энгельса, 6а, (8 эт.), 1,85 млн
Кирова, 34 (1 эт., 27,1 м2), 1,15 млн Юбилейная, 15 (3 эт., 42 м2 ), 1,85 млн
Кирова, 56 (4 эт., 27 м2, ремонт), 1,3 млн Юбилейная, 17 (2 эт., 42 м2), 1,5 млн
К.Маркса, 13 (3 эт., 30 м2), 1,3 млн 3-комн. кв.:
Мира, 11 (3 эт., 38 м2), 1,8 млн Белинского, 20а, (4 эт., 55 м2), 1,9 млн, торг
Победы, 20 (1 эт.), 1,15 млн Кирова, 35 (2 эт., 75 м2), 4 млн 4-комн. кв.:

2-комн. кв.: Ком. проспект, 12 (3 эт., 85,1 м2), 3,7 млн Мальского, 3 (3 эт., 109 м2), 4 млн
Ком. проспект, 30 (2 эт., 60 м2), 2 млн Ленина, 112 (5 эт., 73,9 м2), 2,8 млн Мира, 46 (5 эт., 78 м2), 3 млн
Белинского, 55 (1 эт., 55 м2), 2 млн М.-Сибиряка, 45 (5 эт., 58 м2), 2,3 млн Мира, 22 (9 эт., 78 м2), 2,9 млн
Ленина, 5А (1 эт., ходы разд.), 1,4 млн Мира, 1 (4 эт., 61,6 м2), 2,6 млн Мира, 22 (4 эт., 78 м2), 3,2 млн
Ленина, 47 (5 эт., 49 м2), 1,6 млн Мира, 2 (9 эт., 60,3 м2), 2,7 млн Дом по М.-Сибиряка, 68, 2 млн
Ленина, 102 (1 эт.), 2,2 млн Строителей, 15 (4 эт., 55,5 м2), 1,7 млн Дом по Садовой, 73 (Н.Тура), 3,9 млн
Ленина, 109 (3 эт., 66 м2), 3 млн Юбилейная, 12 (3 эт., 72,9 м2), 3,4 млн Сад на Перевалке, 650 т.р.
Ленина, 112 (2 эт., 48 м2), 2,1 млн Юбилейная, 14 (2 эт., 61 м2), 2,8 млн Сад на Перевалке, 500 т.р.
Ленина, 130 (4 эт., 62,5 м2), 2,7 млн Юбилейная, 23 (1 эт., 60 м2), 2,4 млн Куплю землю по ИЖС (35 кв., Залесье)
Машиностроителей, 19 (4 эт., 48 м2), 1,2 млн Энгельса, 6а (8 эт., 57,7 м2), 2,6 млн Куплю 1-комн. кв. в новом районе

О Б М Е Н
½ в 2-комн. кв. по Ком. проспекту, 35б (3 эт., 42 м2) на комнату Победы, 40 (5 эт., 42 м2) на 1-комн. кв. с доплатой
Две комнаты в 3-комн. кв. на 2-, 3-комн. кв. Центральная, 20 (1 эт., 42,9 м2) на 1,5-комн. кв. в Лесном с допл.

1-комн. кв.: Южная, 7 (5 эт.) на 1-комн. кв. в новом р-не
Орджоникидзе, 16 (2 эт., 32,2 м2) на 2-комн. кв. Южная, 7 (3 эт., 49 м2) на 1-комн. кв. в нов. р-не, продажа 1,8 млн
Ильича, 22 (8 эт.) + Усошина, 6 (1 эт.) на 2-, 3-комн. кв. в Лесном 3-комн. кв.
Скорынина, 4 (4 эт., 31 м2) на Лесной (район вахты, не выше 3 эт.) Ленина, 117 (Н.Тура, 1 эт., 62 м2) на 1-комн. кв. 
Мира, 11 (3 эт., 38 м2) на 1-комн. без рем. или на 3-комн. кв. с допл. Мира, 2 (9 эт., 60,3 м2) на 1-комн. кв. (1 эт., недорого) +доплата

Мира, 15 (3 эт., 38 м2) на 3-комн. кв. с доплатой Школьная, 9 (Таёжный, 3 эт., 55 м2) на 1,5-, 2-комн. кв. в 
Лесном

2-комн. кв.: Энгельса, 6а (8 эт., 57,7 м2) на 1-комн. кв. + 2-комн. кв.
Сиротина, 11 (4 эт., 49 м2) на 1-комн. кв. с доплатой 4-комн. кв.
Ком. проспект, 30 (2 эт., 60 м2) на 3-комн. кв. кр. габарита Мира, 46 (5 эт., 78 м2) на 2-комн. кв. в новом р-не
Ленина, 107 (2 эт., 73 м2) на 2-комн. кв. ул. планировки Мира, 22 (4 эт., 78 м2), рассмотрим все варианты
8 Марта, 1 (2 эт., 48 м2) на 1-комн. кв. Дом по М.-Сибиряка, 68 на квартиру в Лесном (варианты)

Машиностроителей, 19 (4 эт.) на квартиру в Н.Тагиле Дом по Садовой, 73 (Н.Тура) на жилье в Лесном, Екб. 
(варианты)

 

ПРОДАЕТСЯ
2-комн. кв. по Победы, 50 (5 эт., 
50 кв.м, окна ПВХ, ремонт с/у), 2000 
т.р., или меняется на 2-комн. кв. в 
новом районе. 8-950-553-4827
2-комн. кв. по Сиротина, 18 (2 эт., 
40,8 кв.м, распашонка, счетчики, ли-
нолеум, натяжные потолки, двери 
новые, застекл. балкон), 1700 т.р. 
8-919-388-6426, 8-953-000-6364
2-комн. кв. по Сиротина, 20 (1 эт., 
41,9 кв.м). 8-904-168-5026
2-комн. кв. по Сиротина, 4 (2 эт.), 
1400 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-043-
1880, 2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а)
2-комн. кв. по Сиротина, 9 (2 эт., 
с раздельными ходами), 1300 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Усошина, 6 (ГРЭС, 3 
эт., 42 кв.м), 1100 т.р., торг, или сдача 
в аренду с последующим выкупом. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Фрунзе, 3 (5 эт., 
53 кв.м, стеклопакеты, счетчики, 
сейф-дверь, ванна – кафель, ла-
минат, межкомн. двери, нат. по-
толок), 2300 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Энгельса, 4а (49 
кв.м, кирп. дом, 3 эт., теплая, чистая, 
район центр. вахты), 1850 т.р., или 
обмен на 1-комн. кв. с доплатой. 
8-906-800-6192
2-комн. кв. по Юбилейной, 1 (5/5), 
1900 т.р. 8-912-291-2445
2-комн. кв. по Юбилейной, 22 (2 
эт., 49 кв.м). 8-950-637-6843, 6-61-21
2-комн. кв. по Юбилейной, 23 (3 
эт., 50 кв.м), фото на авито, 1800 т.р. 
8-904-179-1602
2-комн. кв. по Юбилейной, 25 (1 
эт., 42 кв.м, с ремонтом). 8-904-987-
9564 
2-комн. кв. по Юбилейной, 3 (50 
кв.м, 3 эт., 2 подъезд, солн. сторона, 
все окна – пластик, свежий ремонт), 
цена 2100 т.р. 8-950-205-5277
2-комн. кв. по: 40 лет Октября, 8 
(Н.Тура, 2 эт., 49 кв.м), 1100 т.р., торг; 
М.-Сибиряка, 55 (1 эт., 42 кв.м), 1900 
т.р.; Южной, 7 (5 эт., 50 кв.м, косм. 
ремонт), 1900 т.р.; Ленина, 102 (1 эт., 
49 кв.м), 1800 т.р.; Кирова, 37 (1 эт., 
53 кв.м), 1900 т.р. 8-900-198-1391, 
а/н «Новый адрес», Мира, 11. http://
vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по: Белинского, 16 
(ремонт), 1500 т.р.; Мира, 22, 2100 
т.р.; Кирова, 28 (2 эт., ремонт), 1700 
т.р.; Ленина, 18 (3 эт., 53 кв.м), 1700 
т.р.; Ленина, 5а (ремонт), 1700 т.р.; 
Ленина, 112 (ремонт); Мира, 34 
(52 кв.м, две лоджии), 2100 т.р.; 
Ленина, 105 (1 эт., 53 кв.м), 2400 
т.р.; Васильева, 1 (66 кв.м), 2800 т.р. 
8-953-000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по: Горького, 12 (3 эт.), 
1000 т.р.; К.Маркса, 2 (4 эт.), 1450 т.р.; 
Кирова, 18 (3 эт.), 2500 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
2-комн. кв. по: Заводской, 11 в 
Н.Туре (2 эт., 55 кв.м), 1300 т.р., торг; 
Ленина, 102 (1 эт., 46 кв.м), 2000 т.р., 
торг. 8-922-035-6696
2-комн. кв. по: Кирова, 48 (44,4 
кв.м, отл. ремонт), 2300 т.р., авито; 
Ленина, 116 (8 эт., 49 кв.м, полный 
ремонт), 2350 т.р.; Мира, 32 (9 эт., 49 
кв.м), 2000 т.р.; Ком. пр., 33 (55,5 кв.м, 
окна ПВХ), 1800 т.р. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по: Куйбышева, 62 (4 
эт.), 1050 т.р.; Ленина, 12 (5 эт.), 1500 
т.р. 8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)
2-комн. кв. по: Ленина, 112 (2 
эт.); Фрунзе, 3; Фрунзе, 8 (ремонт); 
Мира, 48 (ремонт); Мира, 32 (6 
эт.); Юбилейной, 22; Ленина, 70 (6 
эт.); Бажова, 10, или меняется на 
1-комн. кв. в городе; Куйбышева, 
49а;  Ленина, 116 (4 эт.); Культуры, 
1; Белинского, 3, недорого; Ленина, 
67; Орджоникидзе, 30 (ремонт); 
Ленина, 109. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по: Ленина, 130 (7 эт.), 
2800 т.р.; Мира, 2 (7 эт.), 2100 т.р.; 
Мира, 2 (8 эт.), 2000 т.р. 8-952-735-
0233 («Мой город», anmg.ru)
2-комн. кв. по: Ленина, 26а (3 эт., 
53,3 кв.м), 1800 т.р., торг; Ленина, 
116 (1 эт., 49 кв.м, после незначи-
тельного пожара), 1600 т.р.; Победы, 
44 (3 эт., 42 кв.м, полный ремонт), 
1800 т.р., торг; Кирова, 56 (5 эт., 42 
кв.м, косм. ремонт), 1500 т.р. 8-900-
198-1391, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по: Ленина, 3а (4/5 
эт.); Гоголя, 1 (2/2 эт.), собственник. 
8-904-174-1503
2-комн. кв. по: Ленина, 59 (1 эт.), 
1550 т.р.; Ленина, 73 (1 эт.), 2550 т.р.; 
Ленина, 90 (5 эт.), 2200 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
2-комн. кв. по: Ленина, 59 (3 эт.), 
1750 т.р., или обмен на 1-комн. 
кв. плюс доплата. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по: Ленина, 71 (12 эт., 
57 кв.м, есть дополнительная тре-
тья комната 9 кв.м), 2350 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)

2-комн. кв. по: Ленина, 85 (5 эт., 
51,4 кв.м), 2200 т.р.; Юбилейной, 3 (2 
эт., 44 кв.м), 1600 т.р.; Энгельса, 6а (8 
эт., 48 кв.м), 1800 т.р.; Ленина, 3а (5 
эт., 42 кв.м) 1500 т.р.; Пушкина, 25 (3 
эт., 66,6 кв.м), 2650 т.р., торг. 8-900-
198-1391, а/н «Новый адрес», Мира, 
11. http://vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по: Ленина, 95 (2 эт.), 
2200 т.р.; Ленина, 109 (10 эт.), 3300 т.р.; 
М.-Сибиряка, 51 (2 эт.), 1900 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
2-комн. кв. по: Мира, 11 (4 эт., 49,2 
кв.м), 2100 т.р., торг; Сиротина, 11 
(4 эт., 50 кв.м), 1600 т.р.; Кирова, 40 
(5 эт., 47,5 кв.м, косм. ремонт), 1600 
т.р.; Мира, 32 (7 эт., 49 кв.м), 2200 т.р.; 
Орджоникидзе, 16 (2 эт., 42 кв.м), 
1200 т.р. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по: Мира, 9 (1 эт.), 
2550 т.р.; Мира, 32 (1 эт.), 2100 т.р.; 
Орджоникидзе, 16 (2 эт.), 1200 т.р. 
8-952-735-0233 («Мой город», anmg.
ru)
2-комн. кв. по: Победы, 44 (1 эт., 
42 кв.м), 1650 т.р.; Ленина, 102 (1 эт., 
46 кв.м), 2000 т.р.; Энгельса, 4а (3 эт., 
49 кв.м), 1800 т.р., торг; Кирова, 25 (1 
эт., 42 кв.м), 1450 т.р.; Ленина, 1 (5 эт., 
41 кв.м, ремонт), 1600 т.р.; Ленина, 
65 (1 эт., 45 кв.м), 1800 т.р., торг. 
8-900-198-1391, а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по: Сиротина, 6 (окна 
ПВХ, раздельные ходы), 1450 т.р., 
торг, см. на авито; Кирова, 56 (окна 
ПВХ), 1550 т.р., авито; Ленина, 12 
(5 эт., раздельные ходы), 1450 т.р. 
8-904-987-9104
2-комн. кв. по: Строителей, 15 
(1 эт.), 1550 т.р.; Фрунзе, 1 (5 эт.), 
2300 т.р.; Энгельса, 24 (2 эт.), 1450 
т.р.; Энгельса, 4 (1 эт.), 1350 т.р.; 
Энгельса, 8 (5 эт.), 1600 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
2-комн. кв. по: Фрунзе, 3 (5 эт., 53 
кв.м), 2350 т.р.; Ленина, 114 (1 эт., 50 
кв.м, отл. ремонт), 2350 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. кр. габ. (100 кв.м, 2 
эт., в центре города) и 2-комн. кв. 
по Орджоникидзе (50 кв.м, косм. 
ремонт, стеклопакеты). 8-912-214-
5719
3-комн. кв. по Белинского, 40 (кр. 
габ., отл. сост., комнаты раздельно, 
счетчики установлены). 8-908-911-
9489, 8-912-039-4574
3-комн. кв. по Васильева, 1 (2 эт., 
94,7 кв.м). 8-904-170-0701
3-комн. кв. по Гоголя, 4 (1 эт.), 1800 
т.р.; Ленина, 20 (1 эт.), 2500 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
3-комн. кв. по Кирова, 19 (1 эт., 53 
кв.м), 1700 т.р. 8-950-547-2504
3-комн. кв. по Ком. пр., 35б (2 эт., 
76 кв.м), 2650 т.р., прямая продажа. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Комсомольской, 
11 (ул. пл., 2 этаж, пл. 58 кв.м, сол-
нечная, теплая, ремонт, двойные 
сейф-двери, окна – пластик, все 
счетчики, лоджия 6 м, застеклена, 
встроенные шкафы), 2800 т.р. 8-905-
807-1041
3-комн. кв. по Куйбышева, 45 (2 
эт., 78 кв.м), 1600 т.р. 8-906-804-3910
3-комн. кв. по Ленина, 112 (1 эт., 
61 кв.м). 2550 т.р. 8-950-547-2504
3-комн. кв. по Ленина, 114 
(1 эт., 66 кв.м), 3000 т.р., или 
обмен на 2-комн. кв. плюс до-
плата. Срочно. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 118 (2 
эт., 61 кв.м, стеклопакеты, счет-
чики, сейф-дверь, ванна – ка-
фель, ламинат, межкомн. двери, 
нат. потолок, встроенная кухня), 
3200 т.р., прямая продажа. Торг. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 118 (61,2  
кв.м), 2600 т.р., авито. 8-904-987-
9104
3-комн. кв. по Ленина, 118 (9 эт., 
62 кв.м), 2550 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 12 (4 эт.), 
фото есть на авито. Остальное по 
тел.: 8-904-178-7005 (Наталья)
3-комн. кв. по Ленина, 88 в 
Лесном (3 эт., 61,3 кв.м). 8-950-633-
6534
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 41 (3 
эт., 58 кв.м), 2500 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 41 (3 
эт., 58 кв.м, хорошая звукоизоляция, 
светлая, отл. соседи, рядом сосны, 
тихий двор). 8-912-649-6643
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 45 (3 
эт., без ремонта), 2550 т.р., или об-
мен на комнату (не менее 14 кв.м). 
8-905-808-4550
3-комн. кв. по Мальского, 5 (2 
эт., 68,3 кв.м, сейф-дверь, счетчики, 
ванна, туалет – кафель, косм. ре-
монт), 3250 т.р. Торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Мальского, д. 9 
(в новом районе, 67,7 кв.м, 8 эт., 
кирп. дом, стены без пенопласта и 
утеплителя, два лифта, домофон, 
большая ванная комната), 3700 
т.р. Возможен обмен на 2-комн. кв. 
плюс 1400 т.р. 8-922-295-4540

3-комн. кв. по Мира, 2а (2 эт.), 
3400 т.р. 8-909-703-7688
3-комн. кв. по Мира, 3 (9 эт., общ. 
пл. 61,7 кв.м, перепланировка, хоро-
ший ремонт, частично мебель). Или 
обмен на любую 1-комн. кв. с допла-
той. 8-909-701-7645 (собственник)
3-комн. кв. по Мира, 32 (2 эт., 61 
кв.м), 2430 т.р. 8-950-547-2504

3-комн. кв. по Мира, 44 (7 эт., 60 
кв.м, с ремонтом). 8-904-987-9564

3-комн. кв. по Мира, 4а (с ремон-
том); гараж новый, каска, пальто 
жен., д/с, р. 50, новое, пальто д/с, 
муж., р. 52-54, новый трикотаж, 
Белоруссия. 8-900-213-4911, 8-912-
657-4139
3-комн. кв. по Победы, 46 (5 эт., 58,6 
кв.м). 8-904-177-7797 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Свердлова, 18 (1 
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
Всё напоминает о тебе.
И только дождь так тихо, еле слышно
Стучит. Как будто бы передаёт привет.
Помяните все, кто помнит Александра, в этот день.

Жена, дети, внуки.

ПРОДАЕТСЯ
Диван, левый угол, 10 т.р.; маши-
на стиральная «Zanussi» (пр. ЕЕС), 12 
т.р., торг. 8-904-173-7477
Дом (на 62 кв., 90 кв.м, кирп., 2 
этажа, бассейн, баня, большой те-
плый гараж, гостевой дом), 6500 
т.р. 8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
Дом (пос. 1, гараж, скважина). 
6-52-30 (д.), 8-953-603-8242
Дом в Залесье (пл. 220 кв.м, с под-
валом и гаражом, коммуникации 
центральные, полы – паркет дубо-
вый, штучный, окна – стеклопакеты, 
двери – деревянные, массив, два 
санузла, земельный участок – 10 
соток, до города 10 минут езды). 
8-908-902-5157
Дом в Н.Туре (105 кв.м, 2-этаж-
ный, вода в доме, отопление – ко-
тел, гараж, баня, 2 сарайки, подвал). 
8-950-648-9091
Дом в Н.Туре (30 кв.м, на берегу 
пруда, 17 соток, баня, теплица, пирс 
для лодки, гараж). 8-922-207-3748
Дом в Н.Туре (в районе пруда, 
окна – пластик, две скважины, все 
постройки, двор крытый, новый, 
сруб на баню 3х6, земля в собствен-
ности, 10 соток), или меняется на 
квартиру в Лесном с доплатой. 
8-963-033-7882
Дом в Н.Туре по Володарского или 
меняется на квартиру, рассмотрим 
все варианты. 8-952-738-6041
Дом в пос. Маломальский (есть 
теплица, баня, беседка). 8-950-639-
6695
Дом в пос. Чащавита (56 кв.м, 
огород 10 соток, центр. отопле-
ние), фото на авито. 8-953-824-8392, 
8-922-224-4590
Дом в центре города (3 этажа, все 
коммуникации, 130 кв.м). 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
Дом деревянный по Профсоюз-
ной, 25 (6х6, газифицирован, две те-
плицы плюс баня, земли 12 соток). 
8-952-143-0118
Дом жилой в Н.Туре (50 кв.м, не-
далеко от вахты, гараж, баня, сква-
жина, земля 16 соток). 8-909-703-
6051
Дом жилой в Н.Туре по Садовой 
(баня, теплица, скважина). 8-905-
859-5040
Дом жилой в п. Бушуевка (сква-
жина, теплица, баня с комнатой 
отдыха, бак для летнего купания, 
летняя кухня, гараж, дом утеплен 
изнутри и снаружи). 8-952-729-4591, 
8-963-036-5031
Дом жилой на 1-м пос. по 
К.Либкнехта, 5 (42 кв.м, 12 соток 
земли, имеются газ. отопление, во-
допровод, канализация, овощная 
яма, баня), документы готовы, цена 
2500 т.р. 8-922-135-6742, 8-908-630-
7277
Дом жилой на 2-м пос. (9 соток, 
в собственности), или меняется на 
2-комн. кв., 3-комн. кв.; 2-комн. кв. 
по Фрунзе, 3 (2 эт.), или меняется на 
3-комн. кв. с доплатой. 8-904-542-0103
Дом на 1-м пос. по Островского, 
яма овощная за ветлечебницей. 
8-922-140-0335
Дом на 1-м пос. по П.Морозова 
(30,4 кв.м, зем. участок 13 соток, 
в собственности), 3200 т.р., торг. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
Дом на 2-м пос. (шлакоблок, 3 
комнаты, участок 15 соток, разра-
ботанный, баня, водопровод), 3300 
т.р. Торг. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres

Дом на 2-м поселке (2 эт., 115 
кв.м, газобетон. Участок 10 
соток, ИЖС, 15 кВт, посадки, 
баня). 8-904-381-5466

Дом новый в Ёлкино (баня, га-
раж). 8-904-385-9700
Дом по: Заводскому пр. (2 этажа, 
73,5 кв.м), 3800 т.р., или обмен на 
квартиру; М.-Сибиряка, 60 (дом с 
ремонтом, земля 8 соток), 4100 т.р.; 
в Н.Туре по Шихановской, 54 (70 
кв.м, стеклопакеты, горячая вода, 

канализация, скважина, земля 7 со-
ток, баня), 1300 т.р., или обмен на 
1-комн. кв. в Лесном. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
Доска обрезная, брус, любой 
размер, любой объем, горбыль, 
опил, с доставкой. 8-906-801-
8372
Доска обрезная, брус, хвоя, оси-
на, заборная доска, вагонка, гор-
быль, срубы любого размера. Опил, 
доставка, все в наличии. Наличный 
и безналичный расчет, цена от 2500 
р. 8-904-173-0556, 8-950-652-2126, 
8-922-222-1285 
Доска осиновая любых разме-
ров, 5 т.р. куб. м. 8-953-385-4315

Доска, брус, евровагонка, 
половая доска, строганая и 
сухая доска. Высокое каче-
ство, огромный ассортимент. 
«Склад-96». 8-950-648-0662, 
8-908-903-0009

Дрова березовые, колотые – 
3500 р., чурками – 3000 р. 8-953-
825-0416
Дрова березовые, колотые, воз-
можна боковая разгрузка. 8-904-
162-5084, 8-912-601-5600
Дрова березовые, колотые, 
чурками. Смешанные есть. 8-953-
005-3040
Дрова березовые, колотые, 
чурками. Сухие. 8-952-738-6041
Дрова колотые, береза, 4,2 
куб. по 4500 р., полки для бани, 
осина, двери для бань. 8-953-385-
4315

Дрова лесовозом. Доска, брус. 
8-963-274-7765

Знаки нагрудные: альпинист 
СССР 1 ступени, ДСО «Химик», си-
стема контроля уровня сахара в 
крови «Сателлит». 8-903-083-0989
Картофель (Сухой Лог). Доставка 
от 2 ведер по Лесному бесплатно. 
8-904-982-3095, 8-900-207-1371
Картофель из Ёлкино, по 250 р. 
8-952-730-3907
Картофель собственного урожая. 
8-900-199-8602
Картофель, 200 р./ведро, достав-
ка. 8-900-199-2865
Коляска (Польша), 1 т.р., комби-
незон синий, д/с, 6-8 мес., 300 р., 
одежда для мальчиков от 0 до 6 
мес., б/у, дешево. 8-950-630-6107
Коляска для инвалидов с ручным 
приводом «Старт». 6-24-78, 8-904-
389-6309 (Людмила)
Комната в 2-комн. кв.; комнаты в 
общежитиях. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
Комната в 3-комн. кв., 650 т.р., 
торг. 8-922-619-1055 (Ольга)
Комнаты по: (19 кв.м, район ли-
цея, с полным ремонтом), 700 т.р.; 
Орджоникидзе, 15, 450 т.р.; Чапаева, 
6 (13 кв.м), 320 т.р.; К.Маркса, 7 (3 эт., 
18,9 кв.м), 550 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
Комнаты по: 8 Марта, 10 (3 эт.), 
350 т.р.; К.Маркса, 7 (3 эт.), 600 т.р.; 
Орджоникидзе, 7 (смежные), 800 т.р.; 
Чапаева, 6 (3, 5 эт.), 350 т.р. 8-952-735-
0233 («Мой город», anmg.ru)
Комнаты по: Гоголя, 15 (1 эт., 21 
кв.м), 700 т.р., торг; в «Планете» (20 
кв.м, 4 эт., сан. узлы присоединены 
к комнате), 700 т.р., можно за мат. 
капитал; Ком. пр., 30 (18 кв.м), 550 
т.р. торг; в «Орбите» (18 кв.м, 8 эт.), 
410 т.р.; в «Орбите», 380 т.р., 300 т.р.; 
Куйбышева, 53 (18 кв.м) в 2-комн. 
кв., можно за мат. капитал. 8-904-
987-9104
Комнаты по: К.Маркса, 7 (3 эт., 
18,3 кв.м), 700 т.р., торг; К.Маркса, 
7 (3 эт., 18 кв.м), 600 т.р., торг; 
К.Маркса, 7 (2 эт., 17,1 кв.м), 500 т.р., 
торг. 8-922-035-6696
Комнаты по: Ленина, 25 (1 эт., 21 
кв.м), 650 т.р.; Белинского, 22 (2 эт., 
19,2 кв.м), 670 т.р.; Куйбышева, 53 (2 
эт., 18 кв.м), 450 т.р.; Бажова, 3 (2 эт., 
23 кв.м), 350 т.р.; Пушкина, 20 (2 эт., 
13,4 кв.м), 500 т.р., торг; Мира, 8 (8 
эт., 20 кв.м), 500 т.р. 8-900-198-1391, 
а/н «Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
Комод, 1 т.р., стол журнальный, 
500 р., свадебное украшение на ма-
шину, 800 р., шуба мутоновая, 1 т.р., 
куртка, 500 р. 8-909-704-8891
Комод, цветной телевизор, стен-
ка (горка, два шкафа), недорого. 
8-908-904-1698

Котята британские, 3 т.р., без тор-
га. 8-904-544-6719, 8-908-901-4774 
(после 16.00)
Котята породы мейн-кун, девоч-
ка и мальчики, полный пакет доку-
ментов. 8-967-855-9361 (Нина)
Кресло-коляска для инвалидов 
с ручным приводом «Старт». 8-904-
389-6309, 6-24-78 (Людмила)
Кролики породы новозеланд-
ский красный (рыжий окрас), 1 мес. 
– 200 р., козлушка молодая, 1 год – 5 
т.р. 8-904-172-2997
Куры-несушки, 4 мес., коричне-
вые, веники: дубовые – 80 р., бере-
зовые – 50 р. 8-909-703-6051

Ликвидация товара в отделе 
«Пряжа» ТЦ «Юбилейный». 
Скидка на все – 20%

Манеж детский (90х90 см), 1500 р., 
комбинезон для девочки, рост 74, де-
мисезонный, 1000 р. 8-909-005-1654
Машина стиральная, диван-книж-
ка, два кресла, два дивана-раскладуш-
ки, шкаф-прихожая, коляска-транс-
формер, срочно. 8-904-542-0103
Машина швейная с ножным при-
водом, полированные – плат. шкаф, 
сервант книжный, шкаф чехослов. 
из цельного дерева, две книжные 
полки. 8-912-649-6643
Мебель для небольшой кухни, 
в хор. сост., машина стиральная 
«Индезит», б/у. 8-950-637-2477, 
6-37-26 (после 18.00)
Мед алтайский, элитные со-
рта, таежный, горный, дягельный. 
Сертфикат, доставка, упаковка по 
3 кг, цена от 330 р. за кг. 8-909-001-
2056, 8-982-616-2075
Мед цветочный (Башкирия), 1 л – 
600 р. 8-904-389-8354
Мед. Распродажа, 3 л – 4,2 кг – 
1100 р. 8-912-276-3430, 9-64-37
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
шк. 75) на длит. срок. 8-922-145-8181
2-комн. кв. (у ДК, большого габа-
рита, частично меблированная, 2 
эт.), недорого. 8-919-396-6272
2-комн. кв. в районе «Централь-
ного» (частично меблирована), 
цена 13 т.р. включая коммуналку, на 
длит. срок. 8-950-194-7464
2-комн. кв. по Ленина, 114 (чи-
стая, светлая, частично меблирова-
на, имеется техника), 14 т.р. 8-919-
398-7608
2-комн. кв. по Мира, 2 на длит. 
срок (8 т.р. плюс коммуналка). 
8-922-228-5245
2-комн. кв. по Сиротина, 6 (2 эт., 
чистая), 13 т.р. за все, на длит. срок. 
8-904-173-1705, 8-912-279-5778
2-комн. кв. по Юбилейной, 25 (с 
мебелью) на длит. срок. 8-904-987-
9564
2-комн. кв. по Южной, 7 (64 кв., 
без мебели), 10 т.р. 8-908-901-4053
2-комн. кв. с мебелью в районе 
центр. вахты на длит. срок, 12 т.р. в 
месяц. 8-902-877-7309 (Жанна)
2-комн. кв. семье с ребенком на 
длит. срок (3 эт., чистая, теплая, ме-
бель на кухне). 8-950-647-2105
2-комн. по Ленина, 85 (чистая, 
светлая) на длит. срок. 8-908-918-
6234
3-комн. кв. в центре на длит. срок, 
семье, 8 т.р. плюс кв. плата. 8-922-
140-2664

3-комн. кв. на неопределенный 
срок. 8-904-172-5677
3-комн. кв. Подробности по тел.: 
8-909-015-1400

Аренда торговой площади 
(20-80 кв.м) в Лесном по М.-Си-
биряка, 49, ТЦ «CITY». 8-953-000-
2220

В аренду прод. магазин по адре-
су: Мира, 22 (106 кв.м). 8-909-
016-4297

Вновь сдаю помещение (50 кв.м) 
на углу Ленина-Мальского под ма-
газин, офис, салон и т.д. Отдельный 
вход с ул. Ленина, автостоянки. 
8-904-169-2701
Гараж (105 кв.м, теплый, можно 
под автосервис, отопление газо-
вое). 8-908-630-7278
Квартиры посуточно, помесячно 
на длит. срок, командированным 
(есть все необходимое). 8-904-164-
9708
Комнату в «Орбите». 8-908-909-
0988
Комнату в 3-комн. кв. (желатель-
но военнослужащему). 8-922-619-
1055 (Ольга)
Комнату в общ. «Юность» (1 эт., 
с ремонтом, 12 кв.м, без мебели). 
8-900-199-2842
Помещение (62 кв.м в аренду, 
1 эт.). Перекресток Мира-Ленина. 
8-912-623-2572
Помещение в Лесном (от-
дельно стоящее, 50 кв.м, рядом с 
«Монеткой» под автомагазин, хоз. 
товары, крепика). 8-922-163-4302

ИЩУ РАБОТУ
Плиточника. Любые работы с ка-
фелем, гипсокартоном, ламинатом. 
6-35-08, 8-906-815-3123

ТРЕБУЕТСЯ
В организацию требуется води-
тель кат. «Д». 8-922-123-4852
В организацию требуется ин-
женер ПТО (слаботочные сети), 
желательно высшее образова-
ние, знание программ «Компас», 
«Visio», «Гранд-смета». Стаж рабо-
ты приветствуется. Офиц. трудо-
устройство, график работы 5/2. 
Заработная плата при собеседо-
вании. За справками обр. по тел.: 
9-80-63
В организацию требуются: 
штукатур-маляр, разнорабочий. 
8-950-632-3537
В парикмахерскую «Фея» ма-
стера по маникюру. 7-88-43, 8-909-
024-5363

В ресторан «Старый замок» 
требуется повар, график ра-
боты 2/2. Обр.: Технический 
проезд, 22 или по тел.: 8-904-
381-8888

В сеть продуктовых магазинов 
требуются дворники и уборщицы. 
8-922-291-8717 (Лесной), 8-963-
272-0534 (Н.Тура)
Водители с л/а в такси, без ра-
ции, компенсация бонусных поез-
док. 8-922-222-8750
Водители с л/а. 8-903-084-8797
Водитель кат. «Е» на полупри-
цеп, тягач «Вольво». 8-912-208-
1722
Машинист экскаватора-погруз-
чика JCB. Официальное трудо-
устройство, соц. пакет. 8-922-221-
6610, 8-922-220-6151
Организованному, аккурат-
ному мужчине предлагается ра-
бота – мастер мужских стрижек. 
Возможно обучение. 8-950-637-
8308
Парикмахер в салон «Венеция». 
Удобный график работы, трудо-
устройство. 8 (34342) 6-01-61 – са-
лон, 8-904-384-4066 – Анна
Повар (20-32 т.р.), официант. 
Семейный ресторан «Робин 
Бобин», Ком. пр., 20

Предприятию в сфере водо-
снабжения и водоотведения на 
постоянную работу требуются: 
инженер КИП и А, инженер по 
ОТ и ТБ, лаборант, машинист, 
программист, слесарь по ре-
монту оборудования, слесарь-
сантехник, технолог, электро-
механик, электромонтер, энер-
гетик, юрист. 2-68-40, lesnoy-vo-
da@ya.ru. Обр.: М.-Сибиряка, 
4а, 1 подъезд, 1 этаж

Продавец непрод. товаров. 
Звонить: 8-953-601-4961 (с 11.00 
до 19.00)
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

www.gradient-lesnoy.ru.

Компания 
«Гарант».

Загородное и дачное 
строительство домов, 

коттеджей, бань, 
беседок и т.д.

Монтаж коммуникаций.
Предоставление 

материалов.
Капитальные 

и косметические 
ремонты квартир 

и пром. помещений.
Ленина, 76, 2 этаж, оф. 20.

Тел.: 8-904-179-2516, 
8-950-657-8556.

Кафе «СОРРЕНТО» 
(ул. Кирова, 20)
Приглашает 
всех жителей города!

САНТЕХНИК, 
ЭЛЕКТРИК.
Ремонт, замена, 

установка.
Т.: 8-904-541-8679.

САНТЕХНИКА. 
Установка счётчиков 

на воду, смесителей, ванн, 
унитазов, стиральных 

и посудомоечных машин, 
полотенцесушителей, 

радиаторов. 
Замена канализационных 

и водопроводных труб. 
Устранение засоров и т.д. 
8-950-641-4282.

САНТЕХНИКА. 
ГАРАНТИЯ. НЕДОРОГО. 

8-953-007-8598 

УСТАНОВКА И ЗАМЕНА 
САНТЕХНИКИ: 

СМЕСИТЕЛИ, СТИРАЛЬНЫЕ 
МАШИНКИ, РАДИАТОРЫ, 

ВАННЫ, УНИТАЗЫ, 
ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛИ И Т.Д. 

Качественно и недорого. 
Предоставляется гарантия. 
8-912-245-4279 (Илья)
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6РАСПРОДАЖА!

ДОСКА И БРУС*
1 сорт – до 6390 руб./м3.
1-2 сорт – до 5890 руб./м3.
2-5 сорт – 1490-4790 руб./м3.

Дюймовка 2- и 3-метровая 
с обзолом – до 2990 руб./м3.

*При покупке от 10 000 руб.

Тел.: 8-950-648-0662, 8-908-903-0009.

ПРОДАЕТСЯ
Участок под ИЖС (вода, свет, 
газ, канализация, 10 соток, 35 кв., 
Куйбышева). 8-922-217-4664
Участок садовый в кол. саду 3а (35 
кв., имеются дом, баня, яма, теплица, 
беседка 3х4, газон, сарайки, свет и вода 
имеются). 8-952-138-3497, 4-25-42
Фундук в скорлупе из 
Карачаево-Черкесии, цена от 350 
р./кг. 8-928-661-8577
Цветочный рай в ангаре (Мира, 
7). Цветы искусственные. Новый ди-
зайн. Мира, 7, ангар
Цемент ПЦ-400, заводская упа-
ковка, 50 кг, доставка, самовывоз. 
8-908-630-7278
Шины (245х60 R 18) без пробега, 
за 5 колес – 20 т.р., «Кама»-219, один 
сезон, R 16. 8-950-653-0107
Шины «Якохама» 205/70, R-15, 
шипы, состояние хорошее, 6 т.р., 
торг. 8-904-547-7701, 8-932-114-
2281
Шкаф платяной с антресолями, 
цвет коричн. (р. 210х125), антресо-
ли (40х125), 6 т.р., торг. 8-922-169-
0122, 8-904-988-0659
Шлакоблок, щебень, отсев, песок, 
опил, лом кирпича, доставка. 8-904-
173-0556, 8-922-222-1285
Щебень, отсев, опил, дрова, сено. 
8-904-162-5084
Щенки алабая, разного возраста 
от 1 до 3 мес. Привиты. Вольерного 
содержания. Стайного воспитания. 
Родителей покажем. Нижняя Тура. 
8-906-801-8372
Щенки карликового добермана 
(цвергпинчер), 2 мальчика, 2 девоч-
ки от титулованных производите-
лей ждут новых хозяев. 8-909-013-
4876, 8-909-004-5031
Щенки китайской хохлатой со-
баки, прививки, красивые окрасы, 
чалые мальчики. 8-967-855-9361
Щенки чихуахуа, 4 мес., персико-
вого окраса, мальчики. Все привив-
ки поставлены. 8-963-040-4026
Щенки швейцарской овчарки 
(Бернский зенненхунд), собака для 
семьи, умные, красивые, мама и 
папа – чемпионы РКФ, России из пи-
томника. 8-952-134-4157 (Наталья)
Яма капитальная на Карьере. 
8-900-203-5348
Яма овощная на горке (около 
профилактория, 6,5 кв.м). 8-922-
137-6664, 8-904-165-4539

МЕНЯЕТСЯ
1/2 финского дома по М.-Си-
биряка на 1-комн. кв. с доплатой. 
Торг при осмотре. Или продается. 
8-904-173-7477
1-комн. кв. по Ленина, 111 (в 
новом районе, евроремонт, все 
есть) на квартиру в другом районе. 
Рассмотрим варианты. 8-963-851-
4080
1-комн. кв. по Мира, 11 (5 эт., 37 
кв.м, чистая) на 2-комн. кв. с до-
платой – 1000 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. (пан. дом, 2 эт., теплая) 
на 1-комн. кв. с лоджией или про-
дам. 8-950-640-6510
2-комн. кв. по Ленина, 116 (8 
эт., солн. сторона, стеклопакеты, 
сантехника заменены, чистая) на 
1-комн. кв. с доплатой. 6-23-59
3-комн. кв. по Бажова, 9 (35 кв., 2 
эт., 63 кв.м, стеклопакеты, счетчики, 
межкомн. двери, косм. ремонт) на 
1-комн. кв. плюс доплата. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Белинского, 25 (3 эт.) 
плюс 1-комн. кв. по Сиротина, 10 (3 
эт.) на 4-комн. кв. ул. пл. плюс доплата. 
8-961-765-6158, 7-73-45 (вечер)
3-комн. кв. по Белинского, 25 
(57 кв.м, 3 эт.) плюс 1-комн. кв. по 
Сиротина, 10 (27 кв.м, 3 эт.) на 4-комн. 
кв. (75 кв.м) по договоренности. 7-73-
45, 8-961-765-6158 (вечером)
3-комн. кв. по Ком. пр., 35а (4 эт., 
76 кв.м, ремонт) на 3-комн. кв. мень-
шей пл. плюс 1-комн. кв. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Куйбышева, 49а 
(35 кв., 2 эт., 78,5 кв.м) на 1-комн. кв. 
плюс доплата, цена 1700 т.р. 8-904-
177-7797 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 100 (3 эт., 
60 кв.м) на 2-комн. кв. в новом рай-
оне плюс доплата. 8-904-542-9058, 
8-904-986-2140

3-комн. кв. по Юбилейной, 9 (5 эт., 
68 кв.м) на 2-комн. кв. плюс доплата; 
2-комн. кв. по Свердлова, 32 (2 эт.) 
на 1-комн. кв. плюс доплата; 3-комн. 
кв. по Строителей, 14 (9 эт., 63 кв.м) 
на 2-комн. кв. плюс доплата; 1-комн. 
кв. по Шевченко, 1а (33 кв.м, 5 эт.) 
на меньшую; две комнаты по 19 
кв.м на 1-комн. кв. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
4-комн. кв. (кирп. дом, 1 эт.) на 
2-комн. кв. и 1-комн. кв., или две 
2-комн. кв., или продается. 8-961-
772-1141
А/м «Мерседес», 2000 г.в., ML-
класса, сад на Карьере, гараж по 
Уральской (ж/б) на 1-комн. кв. 
8-900-198-1391
А/м «Опель Астра», кабриолет на 
1-комн. кв. с доплатой, или куплю 
квартиру за разумную цену. 8-908-
923-0046
Комната в 2-комн. кв. по Гоголя, 
13 (1 эт., 17,9 кв.м, стеклопакет, косм. 
ремонт) плюс доплата на квартиру. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)

КУПЛЮ
Золото от 1350 р. за грамм и 
выше! Даем деньги под залог ва-
шего золота под низкий процент. 
8-904-981-3014, 7-90-00
Золото, платину, столовое сере-
бро. 8-922-159-3014
1-комн. кв., 2-комн. кв. в любом 
районе города. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв., комнату, гараж, сад, 
участок. 8-900-198-1391, 8-922-035-
6696, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв., комнату, гараж. 
8-904-987-9104
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. кв., 
4-комн. кв., комнату. 8-922-035-6696
1-комн. кв., недорого. 8-950-647-
1613
2-комн. кв. в новом районе, рай-
он центр. аптеки, ул. пл., до 1800 т.р. 
8-950-547-2504
А/м «ВАЗ-2104» в хорошем состо-
янии! Прицеп к легковому автомоби-
лю с документами. Кровельный ма-
териал (стеклоизол, бискрост, униф-
лекс и подобный). 8-922-604-7672
Балки перекрытия, двутавровые. 
8-952-147-9006
Баллоны кислородные и дру-
гие, аккумуляторы, б/у, самовывоз. 
8-902-447-4456, 8-902-000-6227
Бытовку, киоск, б/у, для сада. 
8-919-397-3953

Гараж металлический (раз-
мерами 4х6 м) в удовлетво-
рительном состоянии. 8-950-
642-5641 (Андрей)

Детский велосипед с ручкой, не-
дорого. 8-982-674-3086
ЖК-телевизор, плазму, неисправ-
ные, битые. СВЧ-печи неисправные. 
8-909-005-7891
Квартиры, рассмотрю варианты, 
могу принять в дар. 8-952-735-2949

Коллекционер дорого купит 
предметы старины: иконы, ко-
локольчики, царские монеты и 
монеты СССР, угольные самова-
ры, столовое серебро, подста-
канники, статуэтки и фигурки 
из фарфора, чугуна и т.д. 8-902-
874-0062

Металлический гараж или бы-
товку, бетономешалку, б/у, прицеп 
к легковому автомобилю, б/у, с до-
кументами. 8-922-226-0977
Прицеп для легкового автомо-
биля, в хор. сост. 8-952-742-0438, 
8-922-241-2826
Рога лося, оленя в любом состоя-
нии. 8-952-144-0738
Сад, гараж до 100 т.р., участок 
под сад до 10 т.р.; комнату до 300 
т.р.; 1-комн. кв. до 1000 т.р.; 2-комн. 
кв. до 1300 т.р. 8-900-198-1391
Фотоаппараты пленочные преж-
них лет выпуска, объективы, бачки 
УПБ, бачки для кинопленки. 8-909-
000-3422
Ходунки для взрослых. 8-909-
003-2969

СНИМУ
1-комн. кв., дешево плюс стир. 
машина (желательно). 8-999-559-
0173
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Электрик. Аккуратно, про-
фессионально, все эл. работы, 
штробление, перенос розеток, 
выключателей, подключение 
люстр, электросчетчиков, эл. 
плит и ремонт. Стаж работы в эл. 
сетях 30 лет. 8-962-319-7381

Электрик. Большой опыт работы. 
Работы любой сложности. Монтаж-
демонтаж проводки, замена розе-
ток, выключателей, люстр, эл. плит, 
эл. счетчиков. Дома, коттеджи, офи-
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